浙江省人民教育基金会关于开展济南红苹果“阳光助学万里行”活动的通知

	浙教基金〔2008〕1号

各有关市人民教育基金会：
    为帮助我省义务教育阶段学校和家庭经济困难学生改善教学和学习条件，提高语言学习的质量和水平，浙江省人民教育基金会与济南红苹果教育科技有限公司共同举办济南红苹果“阳光助学万里行”活动，由济南红苹果教育科技有限公司向我省捐赠价值414万元的教学语音宝、词典学习机等产品。为组织好此项工作，现将有关事宜通知如下：
    一、受赠对象的名额分配
    按照捐赠方的意愿，受赠名额分配给杭州、温州、嘉兴、湖州、绍兴、金华、衢州、丽水、台州、舟山等10个市的65个县（市、区）所辖的乡镇（街道）义务教育阶段的学校（具体的受赠学校数见附件1）。
    二、受赠对象的条件及赠品
    （一）每所初中受赠大功率教学复读机、教学语音宝各1台；每所小学受赠教学语音宝2台；
    （二）每校推荐品学兼优、家庭贫困的学生3人，每人受赠词典学习机1台；推荐优秀班干部3人和“三好学生”2人，每人受赠《疯狂英语》成功秘密卡1套。
    三、受赠对象的推荐与赠品的发放方法
    受赠学校和学生由县(市、区)教育局组织推荐，由受赠学校填写“济南红苹果‘阳光助学万里行’活动浙江省受赠学生名册”，由县（市、区）教育局填写“济南红苹果‘阳光助学万里行’活动浙江省受赠学校登记表”，上述表格由市教育局审核后汇总（书面一式两份，Excel格式电子稿一份）并于5月15日前报浙江省人民教育基金会。
    济南红苹果教育科技有限公司将按捐赠计划组织送货至各受赠学校，受赠学校收到捐赠物品后出具接收物品清单并盖章。捐赠方将安排技术服务人员到校进行使用方法讲解。根据受赠顺序，各市统一安排组织一次发放仪式，具体时间另行通知。
    各市、县（市、区）教育局、基金会应重视此项工作、积极组织、认真把关，做好受赠对象的推荐和赠品的发放工作，确保捐赠物品按要求发放到位。
    相关表格可以到省教育厅门户网站（http://www.zjedu.gov.cn/）中下载。
    联系人：省教育厅人事处 张应敏，联系电话：0571-88008939（传真），E-mail：zguangtou@sohu.com
附件：
1.济南红苹果“阳光助学万里行”活动浙江省受赠县（市、区）
2.济南红苹果“阳光助学万里行”活动浙江省受赠学校登记表
3.济南红苹果“阳光助学万里行”活动浙江省受赠学生名册
二〇〇八年四月三十日

	改变字体：大 中 小